
 
MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-LAMAČ 

  
 

Všeobecne záväzné nariadenie 
Mestskej časti Bratislava - Lamač 

č. 5/2007 
zo dňa 28.6.2007, 

ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie Mestskej časti Bratislava- 
Lamač č. 6/2004 o miestnych daniach na území MČ Bratislava-Lamač   

  
Miestne zastupiteľstvo Mestskej časti Bratislava - Lamač podľa § 6 zákona č. 369/1990 Zb.                
o o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, § 15 ods. 2 písm. a) a b) zákona č. 
377/1990Zb. o hl. m. SR Bratislavy v znení neskorších predpisov, podľa § 7 ods. 4 zak. č. 
583/2004 Zz. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v platnom znení, § 2 ods. 2 zak. č. 213/1997 Zz. o neziskových organizáciach 
poskytujúcich všeobecne prospešné služby v platnom znení, § 2 ods. 3 zak. č. 34/2002 Zz. 
o nadáciách a o zmene Občianskeho zákonníka v platnom znení a bodu 2 čl. 48 Štatútu hlavného 
mesta Slovenskej republiky Bratislavy sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 
  

Čl. I. 
Všeobecne záväzné nariadenie Mestskej časti Bratislava- Lamač č. 6/2004 o miestnych daniach 
na území MČ Bratislava-Lamač sa mení a dopĺňa takto: 
 
1. V čl. 14 písm. b) sa vypúšťajú slová za poslednou čiarkou a to „najmenej však 60,- Sk/deň“ 

 
 

Čl. II. 
Toto Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na 
úradnej tabuli. 

 
 
 
 
 
 
                        Mgr. Oľga Keltošová,v.r. 

                                                                          starostka 
 
 
 
 


